
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 16.maijā  Nr. 327 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2013.gada 3.aprīļa lēmumā Nr.171 

„Par zemesgabala Jūrmalā, Friča 

Brīvzemnieka ielā 7 daļas nomas 

līguma pagarināšanu ar J.R.” 

(protokols Nr.11, 46.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu un ņemot 

vērā to, ka nekustamā īpašuma Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka ielā 7, kas sastāv no garāžas 

ēkas (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem Nr.034) ar kadastra numuru 1300 510 

3339 īpašnieks – J.R. 2013.gada 4.februāra iesniegumā (lietas Nr.1.1-39/570-R) atsakās 

veikt nekustamā īpašuma nodokļa samaksu par zemesgabala Jūrmalā, Friča 

Brīvzemnieka ielā 7 0,0209 domājamo daļu 65,96 m
2
 platībā nomu atbilstoši Latvijas 

Republikas likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piektai daļai, Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt šādus grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 3.aprīļa lēmumā 

Nr.171 „Par zemesgabala Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka ielā 7 daļas nomas līguma 

noslēgšanu ar J.R.”: 

 

1. Papildināt lēmumu ar 4.punktu šādā redakcijā: 

„4. Nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši Latvijas Republikas 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piektajai daļai, kā pašvaldības 

īpašumā esošas zemes — nomnieks”. 

2. Papildināt lēmumu ar 5.punktu šādā redakcijā: 

„5. Ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas zemes nomas līgums netiek 

noslēgts nomnieka vainas dēļ, Jūrmalas pilsētas domes Juridiskajai nodaļai 

(E.Rakiša) sniegt prasību tiesā par piespiedu zemes nomas līguma noslēgšanu”. 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  J.Visockis 

 


